

MAANPUOLUSTUSVÄEN
LEHTI



Karjalan *pojat*

N:o 4 1965
13 vuosikerta

Toukokuu



**Karjalan Jääkäripataljoonan
uusi komentaja
evl. Pentti Syrjä**

Komentajan vaihdos Karjalan Jääkäripataljoonassa

Huhtikuun aikana siirtyi KarJP:n komentaja evl. T. Olavi Lehti Pääesikuntaan Helsinkiin.

Pohjois-Karjalan maanpuolustusväki kiittää evl. Lehteä siitä arvaamattoman aktiivisesta panoksesta, jonka hän on antanut maakuntamme maanpuolustukselle toimiessaan KarJP:n komentajana. Lähtiessään totesi evl. Lehti, että hän halkei mielin eroa täältä, jossa hän on saanut niin runsain mitoin todeta vapaaehtoisen maanpuolustustyön koskevan kaikkia kansalaispiirejä ja jossa hän pataljoonineen liikkueksaan on aina saanut osakseen ymmärtämystä ja myötätuntoa.

»Karjalan Pojat» toivottavat evl. Lehdelle onnea uudessa tehtävässä.

Hengelliset päivät Tohmajärvellä 18-19. 4. 65

Piirimme res.upseerit ja res.aliupseerit oli kutsuttu yhteisille hengellisille päiville pääsiäisenä 18—19. 4. 65 Tohmajärven uuteen Seurakuntataloon.

18. 4. aloitettiin päivät iltaseuroilla, johon oli kokoontunut ilahduttavan paljon pääasiassa paikkakuntalaisia sanankuulijoita. Tilaisuus aloitettiin virrenveisuulla, jonka jälkeen paikallisen res.aliupseeriyhdistyksen puheenjohtaja kers. E. Liukku lausui osanottajat tervetulleiksi. Kirkkoherra T. Hopia piti hartauspuheen, jonka jälkeen tiirehtööri V. Sointula esitti taidolla urkumusiikkia. Illan päätössanat lausui pastori E. Larema. Vielä nautittiin

»Karjalan Pojat» ja sen mukana maakunnan vapaaehtoinen maanpuolustusväki lausuu evl. Pentti Syrjän lämpimästi tervetulleeksi Pohjois-Karjalaan.



Karjalan Jääkäripataljoonan
entinen komentaja
evl. T. Olavi Lehti

yhteinen iltatee, jonka tarjoilivat Tohmajärvi—Värtsilän res.aliupseerien naisosaston jäsenet.

19. 4. aloitettiin tilaisuudet aamulla ennen jumalanpalvelusta, jolloin osanottajat lausui tervetulleeksi sisältörikkaalla puheella res.aliupseeripiirin puheenjohtaja väep. Arvi A. Lallukka. Puheessaan kirkkoherra T. Hopia lausui ilonsa siitä, että tällaiset hengelliset päivät nyt oli ensi kerran järjestetty Tohmajärvellä sekä toivotti päiville saapuneet seurakunnan puolesta tervetulleeksi. Jumalanpalveluksessa saarnasi pastori E. Jaakkola ja alttaripalveluksen toimitti kirkkoherra T. Hopia.

Päivien osanottajat suorittivat korutoman kunnianosoituksen sankarihauhdalla, jossa kukkalaitteen laskivat väep. A. Lallukka, kers. E. Liukku ja ltn. K. Jaatinen.

Iltapäivän ohjelmassa oli aluksi Joensuun ortodoksisen mieskuoron vahvistetun kvartetin erinomaiset lauluesitykset. Res.aliupseeripiirin puheenjohtaja väep. Arvi A. Lallukka jakoi tunnustuksena piirin hengellisen työn suorituksesta RAuL:n kupariplaketit alikersanteille E. Jaakkola, J. Markkanen ja H. Savolainen. Pastori Olavi Jokio piti erittäin ansiokkaan esitelmän luostarilaitoksen synnystä ja levinneisyydestä Suomeen. Ohjelmassa oli vielä selostus piirin hengellisestä toiminnasta, jonka esitti toiminnanjohtaja M. Virmakoski. Vielä kuultiin pastori E. Jaakkolan ja ltn. Simo Sepon alustukset, joiden johdosta keskusteltiin. Tilaisuuden päätössanat lausui väepeli K. Kettunen, todeten, että päivien osanottajat vievät mukanaan kuniin muiston tästä erittäin onnistuneesta uudesta seurakuntatalosta ja siitä ystävällisyydestä, mitä seurakunta ja erikoisesti sen paimen, kirkkoherra T. Hopia olivat päiviä kohtaan osoittaneet.

Päivien osanottajien aineellisesta hyvinvoinnista huolehtivat paikallisen res.aliupseeriyhdistyksen naisosaston jäsenet valmistamalla tukevan hernekeiton.

Pohjois-Karjalan res.upseeripiirin naistoimikunnan perustava kokous Liperissä 14. 2. 65



Viime vuoden toukokuun 3. päivänä oli Joensuussa piirin res.upseerin rouvia kokoontunut SOK:n kahvihuoneeseen kustelemaan toiminnan aloittamisesta piiriportaassa. Tässä kokouksessa asetettu väliaikainen toimikunta sai tehtäväkseen mm. järjestää kesän maanpuolustusjuhlan ravintolaan yhdessä res.aliupseeripiirin naistoimikunnan kanssa. Res.ups.piirin naistoimikunnan varsinainen perustaminen tapahtui Liperin ammattikoulussa samanaikaisesti piirin res.upseerin vuosikokouksen kanssa. Tässä kokouksessa hyväksyttiin toimikunnalle säännöt ja valittiin toimihenkilöt. Piirin naistoimikunnan ensimmäiseksi puheenjohtajaksi valittiin rva Oili Taipale Tohmajärveltä ja varapuheenjohtajaksi rva Terttu Tuunanen Joensuusta.

Sihteeri-rahastonhoitajaksi tuli rva Niina Tervola, os.: Tohmajärvi as. Johtokuntaan valittiin kuusi varsinaista jäsentä ja heille varajäsenet. Vakinaiset jäsenet ovat seuraavat: Rouvat Soile Konttinen ja Terttu Tuunanen Joensuusta, rouva Ulla-Maija Posti Ilomantsista, rva Maija Turunen Enosta, rva Helli Tuomi Polvijärveltä ja rva Irene Haapalainen Nurmekselta. Varajäsenet: Rva Paula Klemola Ilomantsista, rva Aira Koljonen Enosta, rva Terttu Kokkonen Polvijärveltä, rva Helvi Hujanen Nurmekselta, rva Emmi Aho Liperistä ja rva Raili Sajanto Lieksasta.

Johtokunta sai tehtäväkseen talousarvion ja toimintasuunnitelman laatimisen kuluvalle vuodelle.

Kokousten kahvitauon aikana onnitelti naistoimikuntaa kapt. Väinö Tuomi ojentaen rva Oili Taipaleelle kukkia.

Outokummun neuvottelupäivät

25. 4. 65 olivat piirimme res.upseerikerhojen ja res.aliupseeriyhdistysten toimihenkilöt kokoontuneet jokavuotiseen neuvottelutilaisuuteen, joka tänä vuonna oli järjestetty Outokumpuun.

Päivien avauksen suoritti toiminnanjohtaja M. Virmakoski lausuen osanottajat ja esitelmöitsijät tervetulleiksi. Hän totesi, että tämänkertaisen neuvottelutilaisuuden pääpaino oli vss- ja pelastuspalvelun aloilla. Aamupäivän tilaisuuksissa toimi puheenjohtajana res.ups.piirin puheenjohtaja kapt. Aulis Koivusalo ja sihteerinä vänr. H. Kirkinen. Kapteeni Koivusalo selosti RUL:n liittopäivillä tehtyjä esityksiä kilpailuohjelmien muutoksiksi, mutta näistä on toistaiseksi voimassa vain uudet ohjeet kuntokilpailuista. Pelastuspalvelun nykyistä tilannetta läänimme alueella selosti evl. evp. Veikko Pekkarinen esittäen samalla keinoja, joilla res.järjestötkin voisivat olla mukana tässä tärkeässä työssä. Piirin lähi-

ajan toimintasuunnitelmaa ja ampumakilpailutoimintaa RUL:ssa ja RAUL:ssa esitteli toiminnanjohtaja M. Virmakoski.

Osanottajat suorittivat päivällä kunniakäynnin Kuusjärven kirkolla olevalla sankarimuistomerkillä. Neuvottelupäivien osanottajien rivistön edellä marssivat Outokummun res.ups.kerhon ja res.aliupseeriyhdistyksen lippuvariot sankarimuistomerkin äärelle. Seppeleen laskivat res.ups.piirin puheenjohtaja kapt. Aulis Koivusalo, res.aupiirin puheenjohtaja väp. Arvi A. Lallukka ja Outokummun res.ups.kerhon puheenjohtaja ylil. Reino Linnala.

Lounaan jälkeen kokoontuivat neuvottelupäivien osanottajat seurojen talon juhlasaliin vss-näyttelyn avajais-tilaisuuteen. Näyttelyssä oli erinomaisen havainnollisesti esitetty kaikki se, mitä jokaisen pitäisi nykyisin tietää vss-palvelusta. Vielä oli tilaisuus tustua Outokumpuun valmistettuun sä-

Reservin aliupseerien Pohjois-Karjalan piirin naistoimikunnan vuosikokous Joensuussa 21. 2. 65



Karjalan Talossa pidetyn vuosikokouksen avasi piirin nais-toimikunnan puheenjohtaja rouva Aino Tuovinen toivottaen kokouksen osanottajat tervetulleiksi. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin piirin puheenjohtaja vääpeli Arvi A. Lallukka ja sihteeriksi rva Eila Hulppo. Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin rouvat Annikki Heiskanen ja Sylvi Vasarainen. Puheenjohtajaksi tälle toimintavuodelle valittiin edelleen rva Aino Tuovinen Tohmajärveltä. Sihteerirahastonhoitajana toimii rva Toini Koikkalainen Joensuusta. Johtokuntaan valittiin entiset paitsi rva Virrantalon tilalle rva Hertta Korhonen. Tilintarkastajiksi valittiin rouvat Sylvi Vasarainen ja Annikki Heiskanen sekä varalle rouvat Hertta Korhonen ja

teilysuojaan, jota mainostettiin ensimmäisenä maassamme. Kaikesta näkemästämme voimme päätellä, että vss-työ on jatkuvasti kehittyvässä ja että jokainen voi omalta osaltaan varsin vähäisinkin uhrauksin auttaa tätä kehitystä, kun vain on tarpeelliset tiedot ja halua.

Iltapäivällä jatkui neuvottelutilaisuus vääp. Lallukan puheenjohtajana. Outokummun ammattikoulun huoneistossa. Vääp. Lallukka selosti res. aliupseerin toimintaa ja tavoitteita. Kahvitauon aikana selosti Outokumpu Oy:n toimintaa dipl.ins. T. Välttilä. Osanottajat saivat tutustua Keretin kaivosalueeseen yll. Linnalan ja dipl.ins. Välttilän opastuksella.

Osanottajat totesivat taaskin olleen paljon asioita, joista keskustelemalla maanpuolustustyötä voidaan kotikerhoissa jatkaa. Vaikka kokoukseen osallistui noin 50 miestä, kaipasi erikokoisesti lähiyhdistysten osanottoa, sillä mm. Polvijärvi, Liperi, Juuka, Kontio-lahti ja Pyhäselkä loistivat poissaolollaan.

Eeva Lallukka. Toimintaa koskevat uutiset julkaistaan piirilehti Karjalan Pojassa ja sanomalehtien maanpuolustuspalstalla. Keskusteltiin eri naisosastojen toimintamuodoista ja mahdollisuuksista.

Kesällä päätettiin tehdä yhteinen retki valtakunnallisille aliupseerinainten neuvottelupäiville Aulangolle. Res. aliupseeriyhdistysten naisosastojen on nyt syytä panna mieleensä tämä erikoinen tilaisuus!

RES.ALIUPSEERIE NAISOSASTOT !

RAUL:n naisten retkeily- ja neuvottelupäivät pidetään Hämeenlinnassa Aulangolla 14-15. 8. 1965. Lähtö Joensuusta linja-autolla 14. 8. 65. Yhteiskuljetuksen ja majoituksen takia pyydetään naisosastojen osanottoilmoitukset lähettämään 15. 6. 65 mennessä osoitteella: Rva Annikki Heiskanen, Väinämöisenkatu 46, Joensuu, puh. 31303.

YLENNYKSIA

Joensuun sotilaspiirin päällikkö ev. Martti Rynänen on aluejärjestön vuosipäivänä 24. 2. 1965 ylentänyt seuraavat reserviläiset:

Kersantiksi: alikersantti Ahvanainen Mauri E. Nurmes, alik. Forsblom Hannu Joensuu, alik. Lappalainen Jouko Joensuu ja alik. Oinonen Juhani Ilomantsi.

Alikersanteiksi: korpraalit Karttunen Paavo K. Nurmes kpla ja Suihko Tauno P. Joensuu.

Korpraaleiksi: jääkäri Apilo Kauko K. Polvijärvi, sotamies Kuivalainen Oiva A. Tuupovaara, jääkäri Pirhonen Lauri H. Tohmajärvi, sotamies Vallius Risto V. Pielisjärvi ja jääkäri Vornanen Raimo R. Joensuu.

»Karjalan Pojat» onnittelevat ylenettyjä.

URHEILUPALSTA

Kuntokilpailut

Mielihyvin on todettava, että res.-aliupseeriyhdistyksemme alkavat vähin erin tulla mukaan kuntokilpailuihimme. Viime syksyn kuntomarssiin osallistui jo 12 yhdistystämme. Koko maassa oli vastaava luku 111. Piirejä oli mukana 11.

Sijoitukset piirien välisessä kilpailussa:

1. Keski-Suomen piiri	21,320	pist.
2. Etelä-Suomen piiri	17,980	„
3. Lahden piiri	15,178	„
4. Lapin piiri	15,178	„
5. Kainuun piiri	13,160	„
6. Pohjois-Karjalan piiri	7,790	„

Vaikka tuloksemme kärkipiireihin nähden onkin toivottoman heikko ei syy suinkaan ole yksin huonoissa tuloksissa osallistuvien yhdistysten saavutuksissa, vaan ennen kaikkea niiden yhdistysten, jotka loistavat poissaolollaan ja siten huonontavat toistenkin työn arvoa. Korjataanpa tämä virhe nyt tämän vuoden kuntokilpailuiden aikana.

Yhdistysten sijoitukset:

Sarja yli 100 jäsentä:

1. Rovaniemi	28,20
— — —	
3. Kuusjärvi	22,49
15. Iiomantsi	8,42
17. Joensuun Seud.	7,61
21. Lieksa—Pielisjärvi	5,50

Sarja alle 100 jäsentä:

1. Mouhijärvi	71,25
— — —	
28. Juuka	22,18
36. Tohmajärvi—Värtsilä	20,59
41. Rääkkylä	18,85
62. Eno	13,11
80. Kitee	8,32
91. Tuupovaara	6,38
92. Kiihtelysvaara	6,12
94. Pyhäselkä	5,64
104. Viinijärvi	3,32

Paras mieskohtainen res.aliupseeri, kersantti Unto Karlstedt Asikkalasta, marssi 2780 km ja sai 789 kuntopistettä!

Kuntokilpailujen painopiste on tällä kertaa KUNTOAMMUNNASSA!

Huomatkaa, että kuntokilpailuohjelmamme on nyt koko vuoden käsittävä ja lajeja on lisätty ja käsittävät ne kuntoammunnan lisäksi kävelyn (suunnistuksen), hiihdon, pyöräilyn, uinnin ja soudun (melonnan). Näistä lajeista pitäisi sinunkin löytää oma. Yksityiskohtaiset ohjeet pistelaskusta Karjalan Pojan N:ssa 2/65 takasivulla olevassa kuntokortissa. Talleta ko. kortti ja tee siihen muistiinpanosi!

RUL:n ja RAUL:n ampumahiihtomestaruuskilpailut Lopella 14. 2. 65

Menestyksemme näissä liittojen kilpailuissa ei muodostunut niin hyväksi kuin olisi toivonut ja mitä aikaisemmin oli totuttu saavuttamaan. Vaikka nytkin saimme erittäin hyviä henkilökohtaisia tuloksia, eivät joukkueemme onnistuneet täydellisesti. Osa on aina laskettava huonon onnen tiliin, mutta eiköhän pääsyy liene koventuneessa vastuksessa. Nyt alkavat muiden piirien ampumahiihtäjät, niin upseerit kuin aliupseeritkin, päästä juonesta kiinni ja kilpailu kiristyy — täysin terve ilmiö.

Upseerijoukkueemme sijoittui 6:ksi yhdeksästä piiristä, joukkuetulokseen laskettiin yll. P. Huovilan, vänr. A. Alan ja vänr. P. Lonkaisen tulos.

Piirien välinen joukkuetulos upseerisarjassa:

1. Kymenlaakso	5.57,45
2. Etelä-Pohjanmaa	5.59,37
3. Suur-Savo	6.06,01
— — —	

6. Pohjois-Karjala 6.30,50

Mieskohtaiset tulokset upseerisarjassa: Yleinen: 1) ins.kapt. Rauno Korjala E-Karjala 1.50,45... 3) yll. Pertti Huovila P-K 1.56,59, 19) vänr. Ahti Ala P-K 2.15,16, 23) vänr. Pekka Lonkainen P-K 2.18,35, 29) vänr. Reijo Soininen P-K 2.37,10. — Sarja yli 45 v: 1) yll. A. Vanninen Kymenlaakso 1.31,30... 5) yll. Leo Rautava P-K 1.44,00, 12) yll. Matti Niemi P-K 2.01,43.

TIEDOTUKSIA

KUNTOAMMUNTA. Ammunnan rynnäkkökuukausi on toukokuu. Nyt jokainen res.upseeri ja res.aliupseeri ampuvatilaisuuksiin, joita kerhot ja yhdistykset runsaasti järjestävät.

KAATUNEITTEN PÄIVÄN 16. 5. 65 järjestelyihin ja juhlatilaisuuksiin osallistuvat kerhot ja yhdistykset yhteistoiminnassa muiden järjestöjen kanssa.

KILPAILUJOHTAJAKURSSI res.-aliupseereille järjestetään RAUL:n johdossa Laakasalon kurssikeskuksessa Lopella 20—23. 5. välisenä aikana. Toinen samanlainen kurssi on samassa paikassa 4—7. 6. 65. Ilmoittautumiset yhdistysten välityksellä 15 pv ennen alkamisaikaa toiminnanjohtajalle.

PIIRIN PARTIOKILPAILU 22—23. 5. 65. Kontiorannassa. Lähemmät ohjeet kilpailukäskyssä.

LEHDEN PYSSY -kotirata-ammunnat res.aliupseeriyhdistyksissä etsintä säännöin.

Kerhojen ja yhdistysten rahastonhoitajille huomautetaan, että jäsenmaksut piireille (myös liittoon menevältä osalta) on maksettava toukokuun aikana. Kts toimenpideluettelo toukokuu!

RUL:n ja RAUL:n PARTIOKILPAILU Lohjalla 12—13. 6. 65.

Aliupseerien joukkuetulokset:

1. Etelä-Häme	5.27,36
2. Suur-Savo	5.43,02
3. Etelä-Karjala	5.51,54
4. Pohjois-Karjala	5.56,00

Kaksitoista piiriä osallistui.

Aliupseerien mieskohtainen: Yleinen sarja: 1) kers. M. Himanen E-Häme 1.47,00 ... 15) alik. Oiva Kostamo P-Karjala 2.07,03, 19) alik. Matti Naumanen P-Karjala 2.08,56, 31) alik. Heikki Kostamo P-Karjala 2.18,52. — Yli 35 v. sarja: 1) kers. Eino Ollikka E-Karjala 1.45,51, 2) kers. Unto Puumalainen P-Karjala 1.50,21 ... 5) alik. Tuomo Kumpulainen P-Karjala 1.50,21. — Yli 45-v. sarja: 1) ylik. Eino Inkinen E-Karjala 1.24,13, 2) kers. Johannes Tikka P-Karjala 1.33,02 ... 12) alik. Erkki Kosunen P-Karjala 1.47,49.

AMPUMAMESTARUUSKILPAILUT 12—13. 6. 65 Onttolassa. Järjestelyvastuu Joensuun kerholla ja yhdistyksellä. Lähemmät ohjeet kilpailukäskyssä.

Jäsenmaksut. Kerhojen ja yhdistysten rahastonhoitajat, muistakaa lähettää jäsenmaksut piirille ensitilassa!

Eno

4. 5. klo 18 Res.aliupseerien kuntoammunta alkaa amp.radalla ja jatkuu joka tiistai kesäkuun loppuun.

15. 5. klo 15 Res.aliups. jäsentenvälinen pienoispist.kilpailu ampr.

Res.aliups. talkotoimintaa toukokuun aikana. Lähemmin sanom. maanpuol.palstalla.

Res.aliups. on suunniteltu retkeily heinäkuussa Ilomantsiin Oinassalmelle ym:lle. Muistakaa merkitä kaikki kuntosuoritukset korttiin.

Ilomantsi

16. 5. 65 Kaatuneitten päivän tilaisuuksiin osallistuvat kerhon ja yhdistyksen jäsenet.

24. 5. 65 klo 19 Res.ups. ja naisjaoston kerhoilta Möhkössä vänr. Tauno Penttisellä.

Res.ups.kerhon kuntoammunnat Rajan amp.radalla toukokuussa torstaisin klo 18.

Joensuu

5. 5. klo 19 Joensuun Seudun Res.-aliupseerien esitelmä- ja filmi-ilta Rakapteenin Pirtissä.

17. 5. klo 19 Joensuun kerhon tutustumistilaisuus Rauma-Repolan Joensuun tehtaisiin. Kokoonntuminen paikallismyynnin luona klo 19.

Kerhon kuntoammunnat jatkuvat tiistaisin klo 18—21.30 Urheilutalon siäsampumaradalla 17. 5. saakka, sen jälkeen ammunnat suoritetaan ulkoradalla Onttolassa samoin tiistaisin klo 18 alkaen.

2. 6. klo 19 Joensuun Seudun Res.-aliupseerien esitelmä- ja filmi-ilta Rakapteenin Pirtissä.

Juuka

23. 5. klo 13 Pistooliampumakilpailu veljekset Vilkon kiertopalkinnosta.

18. 5., 23. 5., 25. 5. ja 8. 6. klo 18 kuntoammuntatilaisuudet ampumaradalla: Kaikki res.upseerit ja res.aliupseerit suorittakaa kuntoammunta.

Kesälahti

Kuntoammuntatilaisuudet jatkuvat. Ampumaupseeri ja amp.aliupseeri huolehtivat jokaisen osallistumisesta.

16. 5. seppeleenlaskutilaisuus kaatuneitten päivän johdosta.

Kesäkuun aikana pienoiskiv. 3x10 lk. Kitee-ottelu.

Kitee

11. 5. klo 18 Jäsentenväliset yt-juoksuammuntakilpailut. Ammunta tapahtuu pistoolilla, juoksumatka n. 1½ km.

27. 5. klo 12 pienoiskiv.kilp. 3x10 lk. ja isopist.kilp. 20+20 lk. YT, Hutsissa.

30. 5. klo 12 Pienoispistoolikilpailu YT. Hutsissa. (20 ja 20 lk.)

Toukokuun aikana res.aliupseerien jäsentenväliset pienoiskiv.kilp. 3x10 lk. Hutsissa.

Kesäkuun aikana pienoiskiv. 3x10 lk. Kesälahti-ottelu Hutsissa.

7. 6. klo 12 olympia-ammunta 60 lk. YT, Hutsissa.

14. 7. klo 17 yt-sotilaskolmiotettu Hutsissa ja Matolammin uimalassa.

29. 8. klo 8 jäsentenväliset syysmestaruuskilpailut yt-kilpailuna Hutsissa.

Kontiolahti

6. 5. Kuntoammunta yt. Kelloaika ilmoitetaan maanpuol.palstalla.

16. 5. Kaatuneitten päivän yleisöttilaisuus Seurakuntatalolla jumalanpalveluksen jälkeen.

9. 6. Suunnistuskilpailut Jakokoskella S. Jääskeläisellä. Seuraavat kilpailut järjestetään aina kahden viikon välein kesäaikana. Tarkemmin maanpuolustuspalstalla.

11. 7. Sotilaskolmiotelluharjoitus Pankavaarassa. Lähemmin maanpuol.palstalla.

Kuntokilpailusuorituksia koko kesäajan. Ohjeet tulosten merkitsemisestä ja pistelaskusta »Karjalan Pojat» N:o 2 /65 takakannessa.

27. 5.—7. 6. 65 Res.aliupseerit osallistuvat »Lehden Pyssy»-kilpailuun.

Kuusjärvi—Outokumpu

15. 5. alkaen järjestetään res.aliupseerien ampumakilpailuja.

15. 7. sotilaskolmiotellukilpailu res.aliupseereilla.

Kesän aikana järjestetään retkeilyjä ja kuntokilpailuja.

22. 8. maastokilpailu.

Lieksa—Pielisjärvi

4. 5. klo 19 Yt-esitelmä ja filmi-ilta Kerhomajalla. Toiminnanjohtaja esitelmöi.

12. 5. klo 17.30 Kenttäampumakilpailu YT. Riihivaaran ampumaradalla. Ammutaan 10 ja 10 lk.

16. 5. Seppeleenlaskutilaisuus kaatuneitten päivän johdosta sankarihaudalla.

Kuntoammunnat toukokuun—kesäkuun aikana, ilmoitetaan tarkemmin kiertokirjeellä.

12—17. 7. järjestetään sotilaskolmiotellukilpailu. Tarkemmin kiertokirjeellä.

Nurmes

25. 5. klo 18 kokoonnutaan Jääkäripatsaalle Porokylään siivoustalkoisiin YT. Klo 19.30 jatkuu ohjelma Meijerin baarissa-kunnanlääkäri P. Pakarisen esitelmällä.

16. 5. Yhteinen muistotilaisuus kaatuneitten päivänä.

20. 6. Ampumakilpailu PYP:n poikaalista Hukkavaaralla.

Suunnistuskilpailu järjestetään myöhemmin määrättävänä päivänä.

Kuntoammunnat jatkuvat: res.ups. maanantaisin klo 18, ryhmänjohtajat, huolehtikaa miehet amp.paikalle. Res.aliupseerien kuntoammunnat torstaisin klo 18, kaikki suorittamaan tämä vaatimus.

Muut kuntokilpailun lajit ja pisteet »Karjalan Pojat» N:o 2 takakannessa.

Rääkkylä

16. 5. klo 13 kuntoammunta Kalervo Päivisen montulla Jaamalla.

23. 5. klo 18 kuntoammunta Kankaanrinnan montulla Rääkkylässä.

27. 5.—7. 6. RAUL:n kotirataammunnat, »Lehden Pyssy»-kilpailu.

30. 5. klo 8 suunnistusharjoitus maastossa, kokoontuminen Kankaanrinnan montulle.

4. 6. klo 18 Yt-kokous kansalaiskouluulla opettaja Gröhn'in asunnolla.

Tohmajärvi—Värtsilä

10. 5. klo 17 Eilan Malja--kilpailun pienoiskiv.ammunta ulkoradalla, samalla kuntoammunta YT.

Toukokuussa pidetään partiokilpailun harjoituskilpailut..

Valtimo

13. 5. klo 16 Kuntoammunta Hukka-vaaran radalla YT.

17. 5. klo 16 Kuntoammunta Hukka-vaaran radalla YT.

24. 5. klo 16 Kerhon ja au-yhdistyksen välinen amp.kilpailu Hukkavaaralla.

LAUANTAI- LENKKI,

JOKAPÄIVÄN LENKKI

LIHAKUNTA

TEHDASOSUUSLIIKE

Tohmajärvi

NURMEKSEN KAUPPA OY NURMEKSEN RAUTA OY

ENON KIRJA-, PAPERI JA KEMIKALIO

Kaltimo - Puh, Eno 69

Karjalainen Kauppa-Aitta
ARVI A. LALLUKKA
Kauppak. 20 ja Kauppakulma

Kuntoammuntoihin jokaisen ups. ja au:n osallistuttava, niiden perusteella valitaan osanottajat kilpailuun 24. 5. 65.

Viinijärvi

9 5. Jäsentenväl. pienoiskiv.kilp. 3x 10 lk. sekä pien.kiv. 20 lk. makuukilp. Jyrinharjun radalla.

25. 5. Pien.kiv.kilp. 60 lk makuulta, 3x20 lk. sekä pistoolikilp. 30 ja 30 lk. Onttolan radalla YT. Järjestäjänä Liperin res.ups.kerho.

28. 7. Pien.kiv. 3x10 lk. ja pist. 20 ja 20 lk. Roukalahden radalla YT. Järjestäjät Viinijärven res.aut.

17. 8. Pien.kiv.kilp. 3x10 lk. ja pist. 20 ja 20 lk. Roukalahden radalla. Järjest. Liperin res.aut.

1. 9. Pien.kiv. 3x20 lk. ja pist. 30 ja 30 lk. Ylämyllyn radalla YT. Järjest. Liperin res.ups.kerho.

KITEEN OSUUSKAUPPA

Ravintola ja huoltoasema

KITEEN VESI JA LÄMPÖ

H. Kupiainen
Puh. 164, Kitee

KITEEN APTEEKKI

Kitee

KEMIKAALIO TIINATAR

Osuuskassan talo, Kitee

SOTAINVALIDIEN RUOKALA

Kitee

KITEEN OSUUSKASSA

Kitee

MORRIS- ja RAMBLER-autojen
piirimyynti

KONELIIKE P. WASCHKO

Kitee

Karjalan Pojat

Julkaisija: Pohjois-Karjalan reserviupseeri- ja aliupseeripiiri.

Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oy
Joensuu 1965